
Zarządzenie Nr 93/2016 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 2 września 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2016. 

Na podstawie art. 222 pkt 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1.890.648,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających 
na: 

a) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 1.890.648,00 zł, 
b) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 
c) przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej na zadania bieżące do rozdziału 90095 w 
wysokości 27.000,00 zł oraz do rozdziału 92605 w wysokości 7.000,00 zł, 
d) przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej na oświatę na zadania bieżące do działu 80101 
w wysokości 7.500,00 zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 1.793.830,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 1.793.830,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 września 2016 roku. 



f 

o 



Załączn ik Nr 1 do Z a r z ą d z e n i a nr 93/2016 Wój ta Gminy Cewice z dnia 2 w r z e ś n i a 2016 r 

Z M I A N Y W P L A N I E D O C H O D Ó W BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2016 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 908 130,00 0,00 19 690,00 927 820,00 

80101 Szko ły podstawowe 36 511,00 0,00 16 167,00 52 678,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 36 511,00 0,00 16 167,00 52 678,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 851,00 12 807,00 40 658,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, nzwiązków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 3 360,00 3 360,00 

80110 Gimnazja 91 522,00 0,00 3 260,00 94 782,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 91 522,00 0,00 3 260,00 94 782,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

25 340,00 3 260,00 28 600,00 

80150 

Realizacja zadań w y m a g a j ą c y c h 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodz ieży w 

szko łach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogó lnoksz ta ł cących , liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

112,00 0,00 263,00 375,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE:, W tym: 112,00 0,00 263,00 375,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

112,00 263,00 375,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 8 431 212,65 0,00 1 869 785,00 10 300 997,65 

85211 Ś w i a d c z e n i e wychowawcze 3 727 185,00 0,00 1 100 000,00 4 827 185,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 3 718 985,00 0,00 I 100 000,00 4 818 985,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 

3 718 985,00 1 100 000,00 4 818 985,00 

85212 

Ś w i a d c z e n i a rodzinne, ś w i a d c z e n i a z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia spo łecznego 

3 634 650,65 0,00 658 085,00 4 292 735,65 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 3 634 650,65 0,00 658 085,00 4 292 735,65 

0900 

Wpływy od odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa a art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

200,65 600,00 800,65 



Za łączn ik Nr 1 do Z a r z ą d z e n i a nr 93/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 2 w r z e ś n i a 2016 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraż innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 600 000,00 650 000,00 4 250 000,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa a art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 800,00 7 485,00 10 285,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające n iektóre 

świadczen ia z pomocy spo ł eczne j , 

n iektóre świadczen ia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęc iach w 

centrum integracji spo łecznej 

69 150,00 0,00 3 500,00 72 650,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 69 150,00 0 ,00 3 5 0 0 , 0 0 7 2 6 5 0 , 0 0 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowe) oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

36 000,00 3 500,00 39 500,00 

85214 
Zasi łki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
140 000,00 0,00 84 200,00 224 200,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 140 0 0 0 , 0 0 0 ,00 8 4 2 0 0 , 0 0 2 2 4 2 0 0 , 0 0 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, nzwiązków powiatowo-gminnych) 

140 000,00 84 200,00 224 200,00 

85228 
Usługi op iekuńcze i specjalistyczne usługi 

op iekuńcze 
81 000,00 0,00 24 000,00 105 000,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 81 0 0 0 , 0 0 0 ,00 2 4 0 0 0 , 0 0 105 0 0 0 , 0 0 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, ż,wiązkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

60 000,00 24 000,00 84 000,00 

854 
E D U K A C Y J N A O P I E K A 

W Y C H O W A W C Z A 
96 000,00 0,00 1 173,00 97 173,00 

85415 Pomoc materialna dla uczn iów 96 000,00 0,00 1 173,00 97 173,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 96 000,0(1 0,00 1 1 7 3 , 0 0 9 7 173 ,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

0,00 1 173,00 1 173,00 

O G Ó Ł E M D O C H O D Y 36 872 594,40 0,00 1 890 648,00 38 763 242,40 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 36 235 509,63 0,00 1 890 648,00 38 126 157,63 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W N A 

F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W N A 

R E A L I Z A C J I ; Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z 

U D Z I A Ł E M Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A 

W A R T . 5 U S T . I P K T 2 i 3 

115 544,94 0,00 0,00 115 544,94 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 637 084 ,77 0,00 0,00 637 084,77 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W N A 

F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W N A 

R E A L I Z A C J E ; Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z 

U D Z I A Ł E M Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A 

W A R T . 5 U S T . 1 P K T 2 i 3 

17 245,00 0,00 0,00 17 245,00 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E D O C H O D Ó W 1 890 648,00 

2 



f Za łączn ik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 93/2016 Wój ta Gminy Cewice z dnia 2 w r z e ś n i a 2016 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2016 rok 

Dział Rozdział 1 Wyszczególnienie Pian przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 999 700,00 12 000,00 12 000,00 999 700,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 
n i e r u c h o m o ś c i a m i 

999 700,00 12 000,00 12 000,00 999 700,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 849 700,00 12 000,00 12 000,00 849 700,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 849 700,00 12 000,00 12 000,00 849 700,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 849 700,00 12 000,00 12 000,00 849 700,00 

4260 Zakup energii 156 000,00 3 000,00 0,00 153 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 0,00 12 000,00 84 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 361 000,00 9 000,00 0,00 352 000,00 

758 R Ó Ż N E R O Z L I C Z E N I A 154 870,00 41 500,00 0,00 113 370,00 

75818 Rezerwy ogó lne i celowe 154 870,00 41 500,00 0,00 113 370,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 154 870,00 41 500,00 0,00 113 370,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 154 870,00 41 500,00 0,00 113 370,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 154 870,00 41 500,00 0,00 113 370,00 

4810 Rezerwy - ogólna 44 870,00 34 000,00 10 870,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę 23 000,00 7 500,00 15 500,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 87 000,00 87 000,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 14 167 012,84 0,00 27 190,00 14 194 202,84 

80101 Szko ły podstawowe 7 156 279,86 0,00 23 667,00 7 179 946,86 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 7 016 779,86 0,00 23 667,00 7 040 446,86 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 273 833,86 0,00 21 626,22 5 295 460,08 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 928 431,04 0,00 21 626,22 950 057,26 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 141,80 0,00 2 827,41 259 969,21 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 59 245,33 0,00 14 438,81 73 684,14 

4270 Zakup usług remontowych 78 315,36 0,00 2 600,00 80 915,36 

4700 
Szkolenia pracowników niebedących członkami 
korpusu służby cywilnej 

16 283,64 0,00 1 760,00 18 043.64 

2. Dotacje na zadania bieżące 1 456 905,00 0,00 2 040,78 1 458 945,78 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

4 439,00 0,00 2 040,78 6 479,78 

80110 Gimnazja 3 255 319,21 0,00 3 260,00 3 258 579,21 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 255 319,21 0,00 3 260,00 3 258 579,21 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 2 579 210,00 0,00 2 721,41 2 581 931,41 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 402 757,00 0,00 2 721,41 405 478,41 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 251,00 0,00 33,04 133 284,04 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 34 900,00 0,00 2 688,37 37 588,37 

2. Dotacje na zadania bieżące 499 683,89 0,00 538,59 500 222,48 

1 



Za łączn ik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 93/2016 Wój ta Gminy Cewice z dnia 2 w r z e ś n i a 2016 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na tlnansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

4 189,00 0,00 538,59 4 727,59 

80150 

Realizacja zadań w y m a g a j ą c y c h 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodz ieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogó lnoksz ta łcących , liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

482 258,74 0,00 263,00 482 521,74 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE W tym: 482 258,74 0,00 263,00 482 521,74 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 323 026,14 0,00 228,50 323 254,64 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 986,96 0,00 228,50 12 215,46 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 704,20 0,00 2,75 3 706,95 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 454,67 0,00 225,75 680,42 

2. Dotacje na zadania bieżące 132 832,60 0,00 34,50 132 867,10 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

15,00 0,00 34,50 49,50 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 9 636 074,65 0,00 1 869 785,00 11 505 859,65 

8521 1 Ś w i a d c z e n i e wychowawcze 3 727 185,00 0,00 1 100 000,00 4 827 185,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 718 985,00 0,00 1 100 000,00 4 818 985,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 66 344,00 0,00 22 000,00 88 344,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 433,00 0,00 13 881,00 40 314,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 0,00 11 500,00 33 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 789,00 0,00 1 981,00 5 770,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 644,00 0,00 400,00 1 044,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 39 911,00 0,00 8 119,00 48 030,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 800,00 0,00 6 000,00 27 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 311,00 0,00 1 298,00 15 609,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 0,00 0,00 821,00 821,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 652 641,00 0,00 1 078 000,00 4 730 641,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 652 641,00 0,00 1 078 000,00 4 730 641,00 

85212 

Ś w i a d c z e n i a rodzinne, świadczen ia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 603 000,65 0,00 658 085,00 4 261 085,65 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w t ym: 3 603 000,65 0,00 658 085,00 4 261 085,65 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 107 680,65 0,00 27 585,00 135 265,65 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 442,00 0,00 12 896,00 105 338,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 940,00 0,00 11 796,00 82 736,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 515,00 0,00 950,00 14 465,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 932,00 0,00 150,00 2 082,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 238,65 0,00 14 689,00 29 927,65 

2 



Za łączn ik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 93/2016 Wój ta Gminy Cewice z dnia 2 w r z e ś n i a 2016 r. 

Dział Rozdział j § Wyszczególn ienie Plan przed z m i a n ą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa a art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

2 800,00 0,00 7 485,00 10 285,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 3 304,00 5 304,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 0,00 2 600,00 9 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 200,00 700,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

200,65 0,00 600,00 800,65 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słu/.by cywilnej 

1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

2. Świadczen ia na rzecz osób fizycznych 3 495 320,00 0,00 630 500,00 4 125 820,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 495 320,00 0,00 630 500,00 4 125 820,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

o p ł a c a n e za osoby pobierające n iektóre 

ś w i a d c z e n i a z pomocy spo ł eczne j , 

n iektóre świadczen ia rodzinne oraz za 

osoby uczes tn iczące w zajęc iach w 

centrum integracji społecznej 

69 150,00 0,00 3 500,00 72 650,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 69 150,00 0,00 3 500,00 72 650,00 

1. W y d a t k i jednostek budże towych , w tym: 69 150,00 0,00 3 500,00 72 650,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 69 150,00 0,00 3 500,00 72 650,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 69 150,00 0,00 3 500,00 72 650,00 

85214 
Zasi łki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
388 000,00 0,00 84 200,00 472 200,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 388 000,00 0,00 84 200,00 472 200,00 

1. Świadczen ia na rzecz osób fizycznych 250 214,32 0,00 84 200,00 334 414,32 

31 10 Świadczenia społeczne 250 214,32 0,00 84 200,00 334 414,32 

85228 
Us ług i op i ekuńcze i specjalistyczne 

usługi op iekuńcze 
303 476,00 0,00 24 000,00 327 476,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 303 476,00 0,00 24 000,00 327 476,00 

I . Wyda tk i jednostek budże towych , w t y m : 303 476,00 0,00 24 000,00 327 476,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 286 906,00 0,00 23 089,00 309 995,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 074,00 0,00 20 441,00 243 515,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 196,00 0,00 2 648,00 43 844,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 16 570,00 0,00 911,00 17 481,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 440,00 0,00 500,00 940,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 940,00 0,00 411,00 1 1 351,00 

854 
E D U K A C Y J N A O P I E K A 

W Y C H O W A W C Z A 
466 388,00 0,00 I 173,00 467 561,00 

85415 Pomoc materialna dla uczn iów 151 489,00 0,00 1 173,00 152 662,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 151 489,00 0,00 1 173,00 152 662,00 

1. Świadczen ia na rzecz osób fizycznych 151 489,00 0,00 1 173,00 152 662,00 

3260 [nne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 1 173,00 1 173.00 

3 



Załączn ik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 93/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 2 w r z e ś n i a 2016 r 

Dział Rozdzia ł - § Wyszczególn ienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększen ia Plan po zmianach 

900 
G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I 

O C H R O N A Ś R O D O W I S K A 
3 124 016,00 0,00 27 000,00 3 151 016,00 

90095 Pozostała działalność 84 385,00 0,00 27 000,00 11 1 385,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 84 385,00 0,00 27 000,00 111 385,00 

1. Wyda tk i jednostek budże towych , w tym: 84 385,00 0,00 27 000,00 111 385,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 84 385,00 0,00 27 000,00 111 385,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 985,00 0,00 27 000,00 77 985,00 

926 K U L T U R A F I Z Y C Z N A 1 475 763,55 3 110,00 10 110,00 1 482 763,55 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 468 387,55 3 000,00 10 000,00 1 475 387,55 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 318 240,83 3 000,00 10 000,00 325 240,83 

1. Wyda tk i jednostek budże towych , w tym: 155 240,83 3 000,00 10 000,00 162 240,83 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 136 740,83 3 000,00 10 000,00 143 740,83 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 240,83 2 000,00 0,00 47 240,83 

4260 Zakup energii 12 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 32 500,00 0,00 7 000,00 39 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 1 000,00 0,00 42 000,00 

92695 Pozostała działalność 7 376,00 110,00 110,00 7 376,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 7 376,00 110,00 110,00 7 376,00 

1. Wyda tk i jednostek budże towych , w tym: 7 376,00 110,00 110,00 7 376,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 376,00 110,00 110,00 6 376,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 936,00 110,00 826,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 440,00 110,00 5 550,00 

O G Ó Ł E M 40 362 057,95 56 610,00 1 947 258,00 42 252 705,95 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 34 699 097,11 56 610,00 1 947 258,00 36 589 745,11 

1. Wyda tk i jednostek budże towych , w tym: 21 389 545,02 56 610,00 150 771,13 21 483 706,15 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 794 257,25 110,00 49 976,00 12 844 123,25 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 595 287,77 56 500,00 100 795,13 8 639 582,90 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 667 400,59 0,00 2 613,87 3 670 014,46 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 266 339,32 0,00 1 793 873,00 11 060 212,32 

4. Wyda tk i na programy finansowane z udziałem 
ś rodków l )E 

68 812,18 0,00 0,00 68 812,18 

5. Obs ługa długu jednostki s a m o r z ą d u 
terytorialnego 

307 000,00 0,00 0,00 307 000,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w t y m : 5 662 960,84 0,00 0,00 5 662 960,84 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 662 960,84 0,00 0,00 5 662 960,84 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 1 890 648,00 

4 



Załączn ik nr 3 do Z a r z ą d z e n i a Nr 93/2016 Wój ta Gminy Cewice z dnia 2 w r z e ś n i a 2016 roku 

Z M I A N Y W P L A N I E D O C H O D Ó W Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I R Z Ą D O W E J I I N N Y C H ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E NA 2016 R O K 

C 

( 

• Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 231 634,54 0,00 0,00 231 634,54 

01095 Pozostała działalność 231 634.54 0,00 0,00 231 634,54 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

231 634,54 231 634,54 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 57 210,00 0,00 0,00 57 210,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 57 210,00 0,00 0,00 57 210,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55 800,00 55 800,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 410,00 1 410,00 

751 

U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W W Ł A D Z Y 

P A Ń S T W O W E J K O N T R O L I I O C H R O N Y 

P R A W A O R A Z S Ą D O W N I C T W A 

5 152,00 0,00 0,00 5 152,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony państwa 
5 152,00 0,00 0,00 5 152,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 152,00 5 152,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 53 303,00 0,00 16 330,00 69 633,00 

80101 Szkoły podstawowe 27 851,00 0,00 12 807,00 40 658,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

71 851.00 12 807,00 40 658,00 

80110 Gimnazja 25 340,00 0,00 3 260,00 28 600,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

25 340,00 3 260,00 28 600,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

112,00 0,00 263,00 375,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

112,00 263,00 375,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 7 481 596,00 0,00 1 777 500,00 9 259 096,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 3 727 185,00 0,00 1 100 000,00 4 827 185,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

3 718 985,00 I 100 000,00 4 818 985,00 

6340 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresuu administracji rządowej zlecone gminom 
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

8 200,00 8 200,00 

85212 

Ś w i a d c z e n i a rodzinne, świadczen ia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo łecznego 

3 647 474,00 0,00 650 000,00 4 297 474,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 47 474,00 47 474,00 



Załączn ik nr 3 do Z a r z ą d z e n i a Nr 93/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 2 w r z e ś n i a 2016 roku 

Rozdział Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 600 000,00 650 000,00 4 250 000,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za 

osoby pobierające niektóre ś w i a d c z e n i a z pomocy 

spo łeczne j , n iektóre świadczen ia rodzinne oraz za 

osoby uczes tn iczące w zajęc iach w centrum 

integracji społecznej 

36 000,00 0,00 3 500,00 39 500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

36 000,00 3 500,00 39 500,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 797,00 0,00 0,00 3 797,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 797,00 3 797,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 790,00 0,00 0,00 6 790.00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 790,00 6 790,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,00 0,00 24 000,00 84 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gmmnym) ustawami 

60 000,00 24 000,00 84 000,00 

85395 Pozostała działalność 350,00 0,00 0,00 350,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

350,00 350,00 

6310 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

0,00 0,00 

O G Ó Ł E M 7 828 895,54 0,00 1 793 830,00 9 622 725,54 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E D O C H O D Ó W I 793 830,00 



Załącznik nr 4 do Z a r z ą d z e n i a Nr 93/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 2 w r z e ś n i a 2016 roku 

Z M I A N Y W P L A N I E W Y D A T K Ó W Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I R Z Ą D O W E J I I N N Y C H ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2016 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 231 634,54 0,00 0,00 231 634,54 

01095 Pozos ta ła dz ia ła lność 231 634,54 0,00 0,00 231 634,54 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 796,26 3 796,26 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 652,58 652,58 

4120 Składki na Fundusz Pracy 93,01 93,01 

4430 Różne opłaty i składki 227 092,69 227 092,69 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 55 800,00 0,00 0,00 55 800,00 

75011 U r z ę d y w o j e w ó d z k i e 55 800,00 0,00 0,00 55 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 640,00 46 640,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 017,00 8 017,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 143,00 1 143,00 

751 

U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W 

W Ł A D Z Y P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I I 

O C H R O N Y P R A W A O R A Z 

S Ą D O W N I C T W A 

5 152,00 0,00 0,00 5 152,00 

75101 
U r z ę d y naczelnych o r g a n ó w w ł a d z y 

p a ń s t w o w e j , kontroli i ochrony prawa 
5 152,00 0,00 0,00 5 152,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 152,00 5 152,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 53 303,00 0,00 16 330,00 69 633,00 

80101 Szko ły podstawowe 27 851,00 0,00 12 807,00 40 658,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276,00 127,41 403,41 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 23 136,00 10 638,81 33 774,81 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

4 439,00 2 040.78 6 479,78 

80110 Gimnazja 25 340,00 0,00 3 260,00 28 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251,00 33,04 284,04 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 20 900,00 2 688,37 23 588,37 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym |ednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

4 189,00 538,59 4 727,59 

80150 

Realizacja zadań w y m a g a j ą c y c h stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogó lnoksz ta łcących , liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szko łach artystycznych 

112,00 0,00 263,00 375,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,00 2,75 3,75 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 96,00 2_l\75 321,75 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

15,00 34,50 49,50 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 7 434 122,00 0,00 1 777 500,00 9 211 622,00 

85211 Ś w i a d c z e n i e wychowawcze 3 727 185,00 0,00 I 100 000,00 4 827 185,00 

31 10 Świadczenia społeczne 3 652 641,00 1 078 000,00 4 730 641,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 11 500,00 33 500,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 789.00 1 981,00 5 770,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 644,00 400,00 1 044,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 800,00 6 000,00 27 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 700,00 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 311,00 1 298,00 1 5 609,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 0,00 821,00 821,00 

4700 
Szkolenia pracowników mebedących członkami korpusu 
służb) cywilnej 

2 500,00 2 500,00 
^ = 5 

^7 



Załączn ik nr 4 do Z a r z ą d z e n i a Nr 93/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 2 w r z e ś n i a 2016 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególn ien ie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w 
tym: 

8 200,00 8 200,00 

85212 

Ś w i a d c z e n i a rodzinne, św iadczen ia z funduszu 

alimentacyjnego oraz. składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

spo łecznego 

3 600 000,00 0,00 650 000,00 4 250 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 495 320,00 630 500,00 4 125 820,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 940,00 11 796,00 82 736,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 055,00 6 055.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 515,00 950.00 14 465,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 932,00 150.00 2 082.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 304,00 5 304,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 2 600,00 9 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500.00 200,00 700,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 188,00 2 188,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 500,00 1 500,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne o p ł a c a n e 

za osoby pobierające niektóre ś w i a d c z e n i a z 

pomocy społecznej , niektóre ś w i a d c z e n i a 

rodzinne oraz za osoby uczes tn iczące w 

zajęc iach w centrum integracji spo łecznej 

36 000,00 0,00 3 500,00 

1 
39 500,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 36 000,00 3 500,00 39 500,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 797,00 0,00 0,00 3 797,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 723,00 3 723,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74,00 74.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 790,00 0,00 0,00 6 790,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 688,00 6 688,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 102,00 

85228 
Usługi op iekuńcze i specjalistyczne usługi 

op i ekuńcze 
60 000,00 0,00 24 000,00 84 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 647,00 20 441,00 64 088,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 916,00 4 916,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 049,00 2 648,00 10 697,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 41 1,00 2 599,00 

85295 Pozosta ła działalność 350,00 0,00 0,00 350,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295,58 295,58 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,80 50.80 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,62 3,62 

O G Ó Ł E M 7 780 011,54 0,00 1 793 830,00 9 573 841,54 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 1 793 830,00 


